
* *- EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

* *
* *

* + +

„Zateplení DS Koniklecová"

Číslo smlouvy Objednatele: 5618050993 (ORG5364)

Číslo smlouvy Zhotovitele: ....................................

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ
STAVBY

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Lng. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

44992785

CZ 44992785

Zastoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřena podpisem dodatku této smlouvy:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. sv IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

II. VESTAV group s, r. o.

Janem Večerem, jednatelem

Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov

27675912

CZ 27675912

Právnická / fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

1



v Brně pod sp. zn. C 51087 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s„ Radlická 333/150,

150 57 Praha 5

201167069/0300Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

1.

1. Text článku II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec IL8 tohoto znění:

11.8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnových listech č. 1, 2, 6, 8, 9 a 10 ze dne 14. 8. 2018 a v položkovém 

rozpočtu změn zpracovaném zhotovitelem dne 14. 8. 2018, z předmětu smlouvy se 

vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány ve 

změnových listech č. 3, 4, 5, 6, 7 a 9 ze dne 14. 8. 2018 a v položkovém rozpočtu změn 

zpracovaném zhotovitelem dne 14. 8. 2018.

2. Text článku III. Lhůta plnění. Harmonogram, odst. IIL1., písm. c) se mění a nově zní takto:

c) lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo poskytnutí 

součinnosti dle čl. II.5 této smlouvy) se sjednává v délce

146 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen „Finální lhůta")

3. Text článku V. Cena za splnění předmětu smlouvy, odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se mění a 

nově zní takto:

V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se sjednává 

takto:

14.574.398,32 Kč bez DPH.cena celkem

V.3. Cena za zhotoveni Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení Stavby bez DPH dle smlouvy .................

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy ...................

Cena méneprari bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy...................

Celková cena za zhotovení Stavby bez DPH .......... .............

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující 

rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací 

Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu Č. 1, a dále ze změnových 

listů č. 1 až 10 a položkového rozpočtu změn zpracovanými zhotovitelem dne 14. 8. 

2018.

14.478.056,40 Kč 

776 987,49 Kč 

-690 645,57 KČ

14.564.398,32 Kč

2



3. Text článku XVI. Ostatní ujednání, odst. XVI.13. smlouvy se mění a nově zní takto:

Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:XVI.13.

Příloha Č. 1: Oceněný soupis prací

Příloha č. 2: Seznam osob

Příloha č. 3: Změnové listy č. 1 až 10 ze dne 14. 8. 2018 s položkovými rozpočty změn

IL

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek smlouvy je nedílnou součástí smlouvy ze dne 13. 4. 2018.
3. Tento dodatek smlouvy nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle
k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva

zhotovitel.
6. Nedihrou součástí tohoto dodatku smlouvy je:

Změnové listy č. 1 až 10 ze dne 14. 8. 2018 s položkovými rozpočty změnPříloha č. 3:

Doložka:

Tento dodatek ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi

č. R7/181 dne 21, 8. 2018.

29.1STATI'r.vJMAGiST^.r í^srýBÍrjfdneVBmě dne

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Jan Večeře

jednatel společnosti

VESTAV group s. r. o.

3



z.aiepiem uo rvonmiecova

Rekapitulace změnových listů

tfsrfo název MPC bez DPH MPC DPH MPC vč.DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP ve. DPH Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem vč. DPH

ZL 01 Dodávka a montáž záchytného systému 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 551 055,00 Kč 115 721,55 Kč | 666 776,55 Kč 551 055,00 Kč 115 721,55 Kč! 666 776.55 KČ

ZL 02 Demontáž stávajícího zateplení šťitů 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 13 651,52 Kč 2 866,82 Kč 16 518,34 Kč 13 651,52 Kč 2 866,62 Kč 16 518,34 Kč

ZL 03 jNáklady na propagaci a publicitu -5 000,00 Kč -1 050,00 Kč -6 050,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kg 0,00 Kč -5 000,00 Kč -1 050,00 Kč i -6 050,00 Kč

ZL 04 Ploché a šikmé střechy- spádové klíny -114 076,17 Kč -23 956,00 Kč -138 032,17 Kč 0,00 Kč 0,00 Koj 0,00 KČ -114 076,17 Kč -23 956,00 Kč! -138 032,17 Kč

ZL 05 Balkony -26 398,93 Kč -S 543,78 Kc -31 942,71 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč -26 398,93 Kč -5 543,78 Kč -31 942,71 Kč]

0,00 KčZL 06 Ploché a šikmě střechy-separece PVC

Sanace obvodového pláště Hl

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZL 07 -201 614,00 Kč -42 338,94 Kč -243 952,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč | 0,00 Kč -201 614,00 Kč -42 338,94 Kč i -243 952,94 Kč

ZL 08 Adhezní můstek sokl a balkony

Střechy vstupů

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč! n 38 089,23 Kč 7 998,74 Kč, 46 087,97 Kč 38 089,23 Kč 7 998,74 Kč 46 087,97 Kč

ZL 09 -282 875,24 Kč -59 403,80 Kč -342 279,04 Kč * 103 818,31 Kč 21 801,85 Kč, 125 620,16 Kč -179 056,93 Kč -37 601,95 Kč! -216 658,88 KČ|
t

ZL 10 Stříšky balkonu 0,00 Kč 0,00 Kč 2 035,36 Kč 11 727,56 Kč0,00 Kč - 9 692,20 Kč 9 692,20 Kč 2 035,36 Kč 11 727,56 Kč

CENA CELKEM -629 964,34 KČ -132 292,51 Kč -762 256,85 Kč 716 306,26 Kč 150 424,31 KČ 866 730,57 Kč 86 341,92 KČ 18131,81 Kč 104 473,73 Kč
■tz

(

>



41
PŘÍLOHA č. 8

MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA; ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Ploché a šikmé střechy ZL 01

PŘÍKAZ Č.:lOZNÁMENÍ ZMĚNY č.

DATUM: 14,8.2018
OSOBNĚ:

XXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: VESTAV group s.r.o.
: KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodávka a montáž záchytného systému na střechách
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změna č. 1 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Jedná se o příkaz objednatele k zajištění dodávky a montáže záchytného systému proti pádu z
výšky a do hloubky na plochých a šikmých střechách, který nebyl obsahem zadávací
dokumentace a je nutné v souladu s platnými vyhláškami jeho osazení.

NAVRHL: DATUM: 12.6.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 12.6.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

STAVEBNÍ DOZOR

I



V F

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Ploché a šikmé střechy ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:

Dodávka a montáž záchytného systému PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.; 1

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:
MAIL: XXX

OD: VESTAV group s.r.o.
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodávka a montáž záchytného systému na střechách
DOTČENÉ MÍSTO :DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:viz položkový rozpočet „ Změna Č.l “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI
Cena bez DPH

551 055,00,- Kč
0,- Kč

551 055,00,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

Cena s DPH
666 776,55.- Kč

0,- Kč
666 776,55,- Kč

DPH
115 721,55 ,- Kč

0,- Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

Mp-TU 1100-01



Soupis prací - změna č. 1

ZATEPLENI objektu ds koniklecova$: 1

DS KONIKLECOVAO: 01

Záchytný systémR: 09

P.č. Číslo položí Název položky MJ | množství cena/MJ Celkem

f 551 055,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
1 ;01f767 260 575,00Kotvici bod pro betonové konstrukce, délka do 600mm ks 43,00000 6 525,00

54 180,0002Í767 Tepelné izolační krytky kotevních bodů ks 43,00000 1 260,002

7 460,00 104 720,003 03Í767 Kotvici bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou ks 14,00000

ks 1,00000 9 400,00 9 400,0004Í767 Montážní lano4

5‘05/767 89 600,00Montáž záchytného systému ks 1,00000 89 600,00

6 [ 067767 Skolení na montáž 5 600,00 5 600,00ks 1,00000

7|07Í767 6 960,00 6 980,00Revize a předání do užíváni ks 1,00000

551 0SS.00Celkem

DPH 21% 115 721,55 Kč
666 776,55 Kč



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklečová

r

USEK: Zateplení neprůsvitného obvodového pláště
ZL 2

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY
Demontáž stávajícího ETICS

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: VESTAV group s.r.o.
KURÝR:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zateplení neprůsvitného obvodového pláste
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o uplatnění prací na demontáži stávajícího zateplení systému ETICS na štítech budovy, která
nebyla obsažena v soutěžním výkazu výměr. Projektované zateplení nelze aplikovat na stávající
zateplení štítů. Jedná se o nevyhovující stávající skladbu s izolantem EPS.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 12.6.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová
ÚSEK: Ploché a Šikmé střechy ZL 02

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Demontáž stávajícího zateplení štítů

KOMU: Ol MMB OD: VESTAV group sxo. DATUM: 14.8.2018
' POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

EMAIL XXX
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž stávajícího zateplení štítů
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová, střechy
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA z 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změna č.2 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

13 651,52,- KČ
0,00- Kč

13 651,52.- Kč

Cena s DPH
16 518,34,- Kč

0,00- Kč
16 518,34,- Kč

DPH
2 866,82,- KČ

0,00- KČ
2 866,82,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:PODPIS:OD:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
B,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TU 1100-01



Soupis prací - změna č. 2

Zatepleni objektu DS KoniklecováS: 1

DS KoniklecováO: 01

Sanace obvodového pláštěR: 01

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ
8 250,00

8 250,00
Bourání konstrukcíDíl: 96

137,50000 60,00Odstraněni KZS EPS F ti. 50 mm s omítkou m24 978041105

5 401,52Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
98,7160,001,64510Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP979011111R008
98,7160,00 j1,64510Příplatek za každé další podlaží979011121R009

164,51100,OOj1,64510Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 Km10 979081111R00
4 014,0440,14044 100,OOjPříplatek k odvozu za každý další 1 km (48,8km)

! Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m

11 979081121RQO
99,2560,OOj1,6541097906212112
99,2560,00j1,65410Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111ROO

327,05

13 651,52
500, OOj1,65410Poplatek za skládku stavební suti15 979990163

Celkem

2 866,82 Kč
16 518,34 Kč

DPH 21%
Celkem vč DPH

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová

ÚSEK: Vedlejší a ostatní náklady
ZL 3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY
Náklady ua propagaci a publicitu

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

XXX

KOMU: Ol MMB OD: VESTAV group s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

EMA1I

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vedlejší a ostatní náklady
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna £.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Na základě pokynu objednatele nebudou realizovány položky „ Náklady na propagaci a
publicitu44.

DATUM: 12,6.2018POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NE ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Vedlejší a ostatní náklady ZL 03

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Náklady na propagaci a publicitu

DATUM: 14.8.2018KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: VESTAV group s.r.o.
KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Náklady na propagaci a publicitu
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY:DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změna č.3“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00- Kč
-5 000,00- Kc
-5 000,00- Kč

Cena s DPI-I
0,00- Kč

- 6 050,00- Kč
-6 050,00- Kč

DPH
0,00- Kč

- 1 050,00- Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

Mp-TÚ II00-01



Sheetl

Soupis prací - změna Č. 3

S: ZATEPLENI DS KONIKLECOVA
DS KONIKLECOVÁ

01
O: 01

Vedleižl a ostatní náklady08R:

cena / MJ ||celkemm množstvíNázev po ožky_________
Ostatní konstrukce, bouráni

MJČíslo položky
-5 000,00DII: 9

-5 000,001,00000 -5 000,00souborNáklady na publicitu a propagaci dle návrhu
obchodních podmínek a podminke
poskytovatele dotace

9 9-08

-5 000,00Celkem

DPH 21% - 1 050,00 Kč
- 6 050,00 Kč

Page



%

v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS KonikJecová

ÚSEK: Ploché a šikmé střechy
ZL 4

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY
Dodávka a montáž spádových klínů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: '

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

XXX
KURÝR:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet,Záměna č.4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o odpočet prací uváděných v zadávací projektové dokumentaci, kdy po odkrytí
skladby stávajících střech bylo zjištěno, že stávající spádování ploché střechy je dostatečné.
Z tohoto důvodu není nutné realizovat dodatečné spádování pomocí klínů EPS.

POKYN VYDAL: DATUM: 12.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PÍDÍCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



PŘÍLOHA í. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Ploché a šikmé střechy ZL 04

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Ploché a šikmé střechy

DATUM: 14.8.2018
OSOBNĚ:
XXX

KOMU: Ol MMB OD: VESTAV group s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová, střechy
ODKAZ NA VÝKRESY:DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změna č.4“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,- Kč
-114 076,17,- Kč

-114 076,1

Cena s DPH
0,- Kč

-138 032,16,- KČ
-138 032,16,- Kč

DPH
0,- Kč

-23 955,99,- Kč
Vícepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TU 1100-01



Soupis prací - změna Č. 4

Zatepleni objektu DS KoniklecováS: 1

DS KoniklecováO: 01

Ploché a šikmé střechyR: 05

| MJ | množství |cena/MJ [CelkemP.č. Číslo položky Název položky
-111 839,38

-11 183,94

-100 655,44

Izolace tepelné
713141311RV2 Izolace tepelná střech, spádové klíny

Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil

Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

9987132Q3ROO ...v objektech výšky do 24 m

Díl: 713
1 118,39380

111,83938

-10,00

-900,00

m212
m328375972RV1

998 71-3

16

-2 236,790,02% -111 839,38000

-114 076,17Celkem

DPH 21% - 23 955,99 Kč
- 138 032,16 Kč



m
PŘÍLOHA Č* 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová

ÚSEK: Balkony
ZL5

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.; 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY
Balkony

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: '

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: KURÝR:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Balkony
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna C.5"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o odpočet nákladů na reprofilaci povrchů, kterou z důvodu vyhovujícího stavu
povrchů nebylo nutné provést v plném rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci,
Reprofilace povrchů byla provedena v rozsahu 20 % původního objemu. Zbývající povrchy jsou

pevné a soudržné.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PĚÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KF. ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE._______________

DATUM: 12.6.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Balkony ZL 05

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Balkony

KOMU: Ol MMB OD: VESTAV group s.r.o. DATUM: 14.8.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_____ MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Balkony
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACLviz položkový rozpočet „ Změna č.5“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI
Cena bez DPH

0,- KČ
-26 398,93,* Kč
-26 398,93,- Kč

Cena s DPH
0,- Kč

-31 942,71,- Kč
-31 942,71,- Kč

DPH
0,- Kč

-5 543,78,- KČ
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENI:

DATUM:PODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
MMB,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TU 1100-01



Soupis prací - změna Č. 5 méněpráce
ZATEPLENI OBJEKTU PS KONIKLECOVA 'w 01
PS KONIKLECOVA01O:

04 BalkónyR:

množství cena / MJ ||celkemMJNázev položky__ __ ____
Podlahy a podlahové konstrukce

Číslo položky
63Díl:

-25 401,60211,66000 -120,00m2... Reprofil.polymercement, maltou,tl.dol 5
mm+penetrace

Přesun hmot. opravy vnéj plášťů výšky do
25 m

632477124ROO2

■997,33-150,006,64887t999281211 ROO

-26 398,93Celkem

DPH 21% - 5 543,78 Kč
- 31 942,71 Kč



41
V r

PŘÍLOHA č. 1
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová

ÚSEK: Ploché a šikmé střechy
ZL6

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENI ZMĚNY
Dodávka a montáž separační vrstvy mPVC

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: 'KURÝR:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna £.6“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Z důvodu dodržení certifikované skladby ploché střechy, zejména s ohledem na požadovanou požární
klasifikaci BroofT3, bylo nutné nahradit původní separační vrstvu
materiálem na bázi skelného vlákna . Tato změna nemá vliv na kvalitu ani cenu díla.

geotextilii FILTEK 300-

POKYN VYDAL: DATUM: 12.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL. NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



f V f

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: ATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Ploché a šikmé střechy

ZL 06

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENENl ZMĚNY
Ploché a šikmé střechy

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:
MAIL XXX

KOMU: Ol MMB OD:
ODESLÁNO: POŠTOU:

VESTAV group s.r.o,
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: nemá vliv na cenu díla
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
60 681,23- Kč

-60 681,23- Kč
0,

Cena s DPH
73 424,29- Kč

- 73 424,29- Kč
0,00- Kč

DPH
12 743,06- Kč

-12 743,06 -Kč
Č

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVC
Ol MMB,

Mp-TÚ 1100-01



Soupis práci - změna č. 6 vtcepráce
;s 01 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONI KLEČOVÁ

DS KONIKLEČOVÁO 01
Žikmé a ploché střechyR 04

p.e. Číslo položky | Název položky
Živičné krytiny

MJ množství cena / MJ jjcelkem
0,00Díl: 712

712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní

712 39-1 skelný vlies

712391172RZ3 ...ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu

993 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

998712103R00 ...v objektech výšky přes 12 do 24 m

7

8

40,00 58 487,93m2 1 462,19829

5 000,00 2 193,30t 0,43366

60 681,23Celkem

DPH 21% 12 743,06 Kč
73 424,29 Kč



Soupis prací - změna č. 6 méněpráce
ZATEPLENI OBJEKTU DS KONI KLEČOVÁS 01

O 01 DS KONIKLECOVA
R 04

|P.č. | Číslo položky Název položky MJ | množství jcena / MJ ||celkem I

I I

712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní
712 39-1 textilie
712391172RZ3
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

...v objektech výšky přes 12 do 24 m
Ploché a šikmé střechy

...ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 1462,198 -40 -58487,9316

9 998712103R00 0,43866 -5000 -2193,3
-60 681,231

t
IdílI I I

DPH 21% - 12 743,06 Kč
- 73 424,29 Kč



Soupis prací - změna č. 6 rozdíl

ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVAS 01
DS KONIKLECOVAO 01
Ploché a šikmé střechyR 04

cena / MJ ||celkemČíslo položky Název položky
Živičné krytiny

MJ množstvíP.č.
0,00Díl: 712

712 39 Povlakové kryiiny střech do 10’ ostatní

712 39-1 skelný vlies

712391172RZ3 .. ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu

998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysně plochy objektu

998712103ROO I ...v objektech výšky přes 12 do 24 m

712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní

712 39-1 textilie

7

e
1 462,19829 40,00 58 487,93m2

33
5 000,00 2 193,30t 0,43866

9
-40,00 -58 487,93m2 1 462,19629712391172RZ3 ...ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu

998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžišté půdorysné plochy objektu

998712103R00 ...v objektech výšky přes 12 do 24 m

34

36

26
-2 193,300,43866 -5 000,00t

0,00Celkem

0,00 Kč
0,00 Kč

DPH 21%



PŘÍLOHA č. 7

MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS KonLklecová

ÚSEK; Sanace obvodového pláště
ZL 7

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY
Sanace obvotloho pláště

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: '

KOMU: OT MMB
ODESLÁNO: KURÝR:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace obvodového pláště
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna £.7“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o odpočet nákladů, které nebylo nutné realizovat. Po provedení sond bylo zjištěno, že obklad
soklu je soudržný, stávající svislá H1 je v dobrém funkčním stavu. Na KD konaném dne 7.6.2018 za
účasti ADP, TD1 a objednatele byl tento stav vyhodnocen a byl projednán rozsah provedení prací.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NFS MÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NERUDb
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 12.6.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVC
Ol MMB,



41 v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Sanace obvodového pláste

ZL 07

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sanace obvodového pláště

DATUM: 14.8.2018OD: VESTAV group s.r.o.KOMU: Ol MMB

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace obvodového pláště
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY:DSP zpracovaná spol.DEAv 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změna č.7 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

0,- Kč
-201 614,00,-Kč
-201 614,

Cena s DPH
0,- Kč

-243 952,94,- KČ
-243 952,94,- Kč

DPH
0,- KČ

-42 338,94,- Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 12.6.2018

VYJÁDŘENI:

DATUM;PODPIS:OD;

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Sheetl

Soupis prací - změna č. 7

ZATEPLENI OBJEKTU DS KONI KLEČOVÁĚ: 01
DS KONIKLECOVAO: 01

El 01 Sanace obvodového pláště

p.e. Clslo položky Název položky MJ množství cena / MJ |celkem

0,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
-80,00 -32 433,09405,413662 319201311R00 Vyrovnáni povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm m2

-3 750,00-150,00Přesun hmot, opravy vněj plášťů výšky do 25 m 25,00000999281211RO0 t

0,00Bouráni konstrukciDíl: 96
-50,00] -11 373,00m2 237,46000962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm

Prorážení otvorů

9

0,00Díl: 97
-30,00] -12 162,41.Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 405,4136610 978059631R00

0,00Díl: 711 Izolace proti vodé
-7 123.80237,46000

221,66240

-30,00

-300,00

Odstr.izolace proti vlhk.svis pásy přitav.,2vrs m212 711140202ROO

711212002RV1 -66 490,72m213 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, biíumenová
jednosložková t!. 4 mm, D+M

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnilrostaveníštní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m

Poplatek za skládku stavební suti

-976,58

-4 263,60

-4 263,60

-7 106,00

-7 106,00

-4 263,60

-4 263,60

-35 530,00

% 97 657,93000

71,06000

71,06000

71,06000

71.06000

71.06000

71.06000

71,06000

-0,0116 998711201R00

979011111R00

979011121R00

979081111R00

979081121R00

979082111R00

979032121R00

979990001R00

-60,00

-60,00

-100,00

-100,00

-60,00

-60,00

-500,00

17

18

19

20

21

22

23

-201 614,00 KčCELKEM

DPH 21% - 42 338,94 Kč
-243 952,94 Kč

Page



m
V '

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová

ÚSEK: Balkony
ZL 8

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY
Balkony

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

XXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: 'KURÝR:

EMAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Adhezní můstek balkony
DOTČENÉ MÍSTO; DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.8“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o změnu projektové dokumentace, kdy po vyhodnocení stávajícího stavu bylo po vzájemné
konzultaci objednatele, ADP a TDI odstoupeno od odstranění stávající pochozí skladby podlah balkonů

keramického obkladu soklů z důvodu jejich dobrého stavu. Namísto projektovaných prací bude
provedena penetrace povrchů adhezním můstkem
a

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ N PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 12.6.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



t v r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Balkony ZL 08

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Balkony - podlahy

DATUM: 14.8.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL XXX

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: '

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Balkony
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACLviz položkový rozpočet „ Změna £.8“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

38 089,23,- Kč
0,- Kč

38 089,2

Cena s DPH
46 087,97,- Kč

0,- Kč
46 089,97,- Kč

DPH
7 998,74,- Kč

0,- KČ
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 27.6.2018

VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: PODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TU 1100-01



Soupis prací - změna č. 8

ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVAS: 01
DS KONIKLECOVAO: 01

|R: 04 Balkóny

Pí. Číslo položky Název položky
Podlahy a podlahové konstrukce

MJ množství cena i MJ ||celkem
Dii: 63 0,00

148,00 19 814,24
18 274,99

1 24592120R Nátěr penetrační disperzní weber,haft 5 kg, 133,88000kg
27,308 711714110R00 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 669.41366

Celkem 38 089,23

DPH 21% 7 998,74 Kč
46 089,97 Kč



ft
v #

PŘÍLOHA c. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová

ÚSEK: Ploché a šikmé střechy
ZL 9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY

Změna skladby šikmé střechy

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO;

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: '

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

EMAIL
KIJRYR:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna skladby šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016, 107 řezy - revize c.l
změny skledby střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.9“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o záměnu finální krytiny šikmých třech vyvolanou absencí nosné tesařské podkonstrukce
šikmých střech předpokládanou v zadávací projektové dokumentaci. Na základě této skutečnosti bylo
navržena záměna klempířské krytiny za povlakovou měkčeného PVC.

POKYN VYDAL: DATUM: 12.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVC
Ol MMB,



t v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Ploché a šikmé střechy ZL 09

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna skladby šikmé střechy
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:8

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: VESTAV group s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:
EMAIL XXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecová, střechy
ODKAZ NA VÝKRESY:DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016,107 fezy - revize 5.1
změny skladby šikmé střechy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty Změna č.9“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
103 818,31,- Kč

-282 875,24,- Kč
-179 056,93,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
125 620,16,- Kč

-342 279,04,- Kč
-216 658,88,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

21 801,85,- KČ
-59 403,80,- Kč
-37 601,95,- KČ

DATUM: 10.7.2018

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

Mp-TU 1100-01



Soupis prací - změna č. 9 vicepráce

ZATEPLENI OBJEKTU DS KONI KLEČOVÁS 01
o 01 DS KONfKLECOVA
R 04 Balkóny

P.č. Číslo položky Název položky
Živičné krytiny

MJ množství cena / MJ Ijcelkem
Díl: 712 9 451,46

...ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu

Povlaková krytina střech do 10', termoplasty, fólie PVC-P tl. 1,5 mm

SPOJ, KRCEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51+6,875)*2'1,05 plocha 203.7856 m2

SPOJ. KRČKY - SEKCE B, D :(7,25+6.51+6,87Sr2'1T05ř0.75 atika a svislá plocha
32,500 m2

7 712391172RZ3

712370010RV1

9 451,46m2 236,28660

236,28660

40,00

340,008 m2 80 337,44

712378Q04RV2 Vnitřní hrana rš 100 mm, vč kotvení a dilatce, poplastovaný plech tl.1,2 mm, D+M

998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

9987121Q3R00 ...v objektech výšky pres 12 do 24 m

712378004RV3 Koutový profil rš 100 mm, vč kotveni a dilatce, poplastovaný plech tl.1,2 mm, D+M

4 539,7033 41,27000 110,00m

9 0,26500

41,27000
5 000,00

110,00

1 325,00

4 539,70
t

34 m

Krycí lišta rš 250 mm. vč kotvení a dilatce, poplastovaný plech tf.1,2 mm, D+M -
okapový plech do žtabu

3 625,0036 712378O04RV5 14,50000 250,00m

Celkem 103 618,31

DPH 21% 21 801,85 Kč
125 620,16 Kč



Soupis prací - změna č. 9 rozdíl
01 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVAS:

DS KONI KLEČOVÁ01O:
04 Balkóny ,R:

cena/MJ ||celkern____P.č. Číslo položky Název položky
Živičné krytiny

i MJ množství
712 0,00Díl:

7 712391172RZ3 ...ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu

712370010RV1 Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie PVC-P ti. 1,5 mm

SPOJ KRČEK - SEKCE B a D : 7.25*(6,51+6,875)*2*1,0S plocha 203,7866 m2

SPOJ. KRČKY - SEKCE B, D :(7,25+6,5l+6,875)*2*1,05*0,75 atika a svislá plocha
32,500 m2

712378004RV2 Vnitřní hrana rš 100 mm, vč kotveni a diíatce, poplastovaný plech tl.1,2 mm, D+M

998 71-2 Přesun hmot pro povlakově krytiny

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

998712103R00 „v objektech výšky přes 12 do24m

7123780Q4RV3 Koutový profil rš 100 mm, vč kotveni a dilatce, poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M

m2 236,28660
236,28660

0 451,4640,00
340,008 m2 80 337,44

33 4 539,7041,27000 110,00m

9 1 325,00

4 539,70

t 0,26500
41,27000

5 000,00

110,0034 m

36 712378004RV5 Krycí lišta rš 250 mm, vč kotvení a dilatce, poplastovaný plech tl.1,2 mm, D+M-
okapový plech do žlabu

...bednění střech, z desek tl- nad 18 mm, na sraz, spojovací materiál sponky

STŘÍŠKY NAD BALKONY

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D ; 7,25*(6,51+6,875)’2

deska dřevoštěpková tfívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana
perořdrážka; tl = 18,0 mm

SPOJ, KRČEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51+6,875)’2*1,05

250,00 3 625,0014,50000m

763611221R00 -23 289,9026 m2 194,08250 -120,00

194.08250

203,7866227 60726014.AR m2 -180,00 -36 681,59

203,78660

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb

50 m vodorovné

...v objektech výšky do6 m

Prostorová smyčková rohož, D+M

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D ; 7,25*(6,51+6,875)*2

..Zastřešení hladkými plechy, do 30’, poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M

...Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 24 m

-10,00

-150,00

23 998763201R00

R 01/764

% -5 143,19

-29 112,38

514,31860

194,08250
194,08250

194,08250
2 134,90760

37 m2

-184 378,38
-4 269,82

31 764904010RT2

998764203R0Q
m2 -950,00

38 % -2,00

Celkem -179 056,93

DPH 21% - 37 601,95 Kč
- 216 658,88 Kč



Soupis prací - změna £. 9 méněpráce
S: 01 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVA

DS KONIKLECOVAO: 01
R: 04

|P.č. JCíslo položky j Název položky ] MJ |množství jcena / MJ ||celkem 1
I

763 61 Opláštění dřevostaveb z aglgmerovaných desek
vč, dodávky a montáže spojovacího materiálu.

...bedněni střech, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, spojovací
materiál sponky
deska dřevoštépková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana
nebroušená; hrana pero/drážka; tl - 18,0 mm
SPOJ. KRČEK - SEKCE B a □ : 7,25*(6,51+6,875)*2*1,05

26 763611221R00 m2 194,0825 -120 -23289,9

27 60726014.AR m2 203,7866
203,7866

-180 -36681,5916

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb
50 m vodorovně

28 998763201R00
37 R 01/764

...v objektech výšky do 6 m
Prostorová smyčková rohož, D+M
SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51+6,875)*2
...Zastřešení hladkými plechy, do 30°, poplastovaný plech tl. 1,2
mm, D+M
...Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

| Ploché a šikmé střechy______^

% 514,3186
194,0825
194,0825

-10 -5143,186
-29112,375m2 -150

31 764904010RT2
38 998764203R00

m2 194,0825
2134,908

-184378,375
-4269,8152

-282 875,24

-950
% -2

|Dlí: I

DPH 21% - 59 403,80 Kč
- 342 279,04 Kč



t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení DS Koniklecová

ÚSEK: Balkony
ZL 10

NÁVRH NA OZNÁMENÍ ZMĚNY

Spádování balkónových stříšek

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: '

DATUM: 14.8.2018
FAX: OSOBNĚ:

EMAIL
KURÝR:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Spádování balkónových stříšek
DOTČENÉ MÍSTO: DS koniklecová
ODKAZ NA VÝKRESY: DSP zpracovaná spol. DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna £.10“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o úpravu spádování stávajících balkónových stříšek, které je pro realizací prací
nedostatečné, Je nutné provést dodatečné spádování vložením podkonstrukčního bednění.

POKYN VYDAL: DATUM: 12.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ________

PRÁVCE STAVBY:
l MMB,



■n v r

PŘÍLOHA t 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZATEPLENÍ DS KONIKLECOVÁ
ÚSEK: Balkony ZL 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Balkony
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:9

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: VESTAV group s.r.o.
POŠTOU: KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM: 14.8.2018
OSOBNĚ:
XXX

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Ploché a šikmé střechy
DOTČENÉ MÍSTO: DS Koniklecové, střechy
ODKAZ NA VÝKRESY:DSP zpracovaná spol .DEA v 14.12.2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ Změna č. 10“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

9 692,20,- KČ
0,- KČ

9 692,20,- Kč

DPH Cena s DPH
11 727,56,- Kč

0,- Kč
11 727,56,-KČ

2 035,36,- Kč
0,- Kč

2 035,36,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 27.6.2018

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

PODPIS:SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Soupis prací - změna č. 10
S: 01 ZATEPLENI OBJEKTU D5 KONIKLECOVA
O: 01 DS KONI KLEČOVÁ

04 BalkónyR:

Pč. Cisto položky Název položky
Podlahy a podlahové konstrukce

MJ množství cena / MJ |[celkem
Díl: 63 0,00

32 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm,
včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm

m2 92,00000 100,35 9 232,20

762012006VCO Dodávka - spojovací materiál m2 92,00000 5,00 460,00
Celkem 9 692,20

DPH 21% 2 035,36 Kč
11 727,56 Kč


